
REPUBLICA DEL ECUADOR 0016 
SUPERINTENDERCIA DE COMPARIAS 

RESOLUCION No 95-4-1-1 o 
RAUL FERNANDEZ CEVALLOS 

INTENDENTE DE COMPAÑLAS DE PORTOVIEJO 

CONSIDERANDO" 

QUE ee haa proscntado u osto Despacho tres testmomos de la cecritora pública 
Ge comértución de la compañía UNOTARPORT S.A, otorgada anto la Notaria 
Promera del cantón Menin, el 16 de Noviembre de 1995, juntamento con la 
solicstnd para su aprobación, 

QUE la Umdad de Derecbo Sociotario medie memorando No 
3CICP UDS 95-231 do 30 de Noviembre de 1995 ba emutido sformo 
Aivorablo para la continuación del trámite, mea vaz que considera que pe ha dado 
ormplamento a los requisrtos logalos respectivos; 

EN ejecorcso de sms siribuciones resuelve 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO - APROBAR la conetiiución de UNOTARPORT SA 

con donuoilto sa decmdad de Manta, ea los ticininós cdifiantcd en la rofbtida 
escri : 

ARTICULO SÉGUNDO - DISPONER 2) Que ta Notgria Premera del cantón 
Mann tegos vota al margen de la matriz de la cecribra que vo aprueba, del 
contemdy de ly proseate Roxolición; b) Que el Registrador Mercanti] del cantón 
Manta. la referida escritura y cota Regoluciínr, y, c) Que dichos 

Emoronanos ischtsn EA UOÉACIONDL. 

ARTICULO TERCERO - DISPONER que m extracto de la esgritura De 

publique, por wm vez en mo de los poriódicos de mayor cirenlactón en la 
cuudad de Manta. z 4 

  

COMUNIQUESE.- DADA y firmada, co Portoviejo, ($ ) NOY 1895 

Abgdo Ras coat - 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIRJO 

RFC/gpo 
1995 11 30



Al morgen de le escríturo Matráz No.1,/99 de facha 16 de 
Nowiambra de 1.395 de CONSTITUCION DY UNA CUHPARTA ANORM] 
MA dico. Madianta Resolución Mc,99-4-11 del 3 de Novina- 
br» de 1.995, dicuoge poz,=l AbGgsgo RAT FORMANDOZ Coya 
LLUS, lotendents de Comprida de Paraoviajo, quedo opro= 

bndr le Cometa tadión de! UNOTARLONT 8 ALE Hernto, 50 de No 
vinabre de 1.099.- La NOTARIA .- 

an Y pa L 
Eme olor po 

  

      paa 
Timo 

    

e. ao 
tb, 5 , me 

y dla e 
eto ta 1 A tato 

tta (Raro , e 

A ma 
. po po . o aaa 

20d 

AN we 

o oe?


